
Hej Boskapsdrivarna.
 
På styrelsemötet för DWR tyckte vi att man kunde flytta tävlingen till Rättviks Ridklubb, om 
det fanns tillräckligt med utrymme där. Det verkar det finnas efter dom mått vi har fått. 
Dessutom ska det ju finnas en stor sandhage som kanske kan utnyttjas?
Vi har då möjlighet att använda fler kor och den anläggningen är dessutom billigare.
 
Vi diskuterade förslaget om att ordna klasser utanför wras.
Vi kom fram till tre förslag varav vi tycker det första är bäst.
 
1:a förslaget.
 
Vi ordnar tävlingen tillsammans så som vi har sagt förut.
Man måste lösa licenser och medlemskap i Wrasansluten klubb. 
MEDLEMSKAP i WRAS ansluten klubb (250 kr)

RYTTARLICENS: Vuxen (- över 19 år) 200 kr, Ungdom (- under 19 år) 100 kr.
För ryttare som löser licens ingår olycksfallsförsäkring.

HÄSTLICENS 1 år 200 kr, livstid 500 kr
BOSKAPSLICENS 200 kr
Då gäller alla försäkringar.
Vi lägger söndagens klasser i B-status så man kan kvala in till SM i dom.
Många har redan hästlicens och det kanske är värt att lösa för dom som vill vara med? 
Man kan ju tävla i alla andra grenar också när man löst licens, och den gäller ju för alla 
wrastävlingar under 2009.
DWR sköter propp, anmälningar, budget, rapporteringar till WRAS mm
DWR har ansvaret för ridgrenarna och Boskapsdrivarna har ansvaret för koklasserna.
Vi skriver ett avtal där vi delar 50/50 på vinst eller förlust ( vi har bara haft vinst på våra 
tävlingar dom sista åren)
Om man väljer det här förslaget kan man flytta några ridgrenar till söndagen om man vill?
 
2:a förslaget
 
Lika som första förslaget men vi lägger söndagens koklasser som D-tävling, då behöver man 
”bara” lösa engångslicens i WRAS , och medlemskap i Wrasansluten klubb = 100:-  +  250:- 
och givetvis boskapslicens också.
 



3:e förslaget
 
DWR ordnar med lördagens tävling-propp,anmälningar,budget mm. För medlemmar i 
Wrasansluten klubb. Vi är då garderade med de försäkringar som vi har i klubben och genom 
Wras.
 
Boskapsdrivarna ordnar med söndagens tävling-propp,anmälningar,budget mm. Valfritt för 
boskapsdrivarna hur ni vill ha med medlemskap.
Båda klubbarna hjälper varandra med funktionärer på både lördagen och söndagen.
Vi skriver avtal om att hjälpa varandra med funktionärer men inget annat.
 
Med vänlig hälsning
Svea Nilimaa
Dala Western Riders


